
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *  † 

děti * 25.6.1864  † 15.8.1866 cholera

* †   

* †   

* †   

* †   

* †   

* †   

* †   

* †   

* †   

* †   

* †   

* †   

ZDROJE

o své početné sourozence, pomáhat matce a nakonec i maceše v péči o děti, až jí nezbyl čas na vlastní 

želská dcera. O tu však přišla po dvou letech, kdy obcí prošla poslední cholerová epidemie, která si vybra-

zůstala svobodná

DALŠÍ INFORMACE

po r.1926 - Buchlovice2012.6.1833 Buchlovice 201

MATOUŠ NÁPLAVA

BARBORA NÁPLAVOVÁ

la krutou daň.

Barboru potkal osud nejstarších dcer v početných rodinách. To jí přineslo byť dlouhý život, ale naplněný 

dřinou, sebeobětováním a nakonec i strastí. Barbora se od útlého dětství musela pravděpodobně starat 

TERESIE NÁPLAVOVÁ

MARIANNA→KRÁLÍKOVÁ  

jméno

vdavky. Když už se zdálo, že jí připravil osud život staré panny bez dětí, narodila se jí ve 30 letech neman-





 

 

 

  

 

 

 


